
COMPETÊNCIA VALOR
1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 108.783,80 10.096,54 10.096,54 10.096,54 20/02/2021 19/02/2021

Fevereiro 111.067,14 10.374,70 10.374,70 10.374,70 20/03/2021 19/03/2021

Março 111.467,14 10.410,70 10.410,70 10.410,70 20/04/2021 20/04/2021

Abril 111.467,14 10.410,70 10.410,70 10.410,70 20/05/2021 20/05/2021

Maio 111.367,14 10.401,70 10.401,70 10.401,70 20/06/2021 18/06/2021

Junho 111.467,14 10.410,70 10.410,70 10.410,70 20/07/2021 20/07/2021

Julho 109.967,14 10.292,20 10.292,20 10.292,20 20/08/2021 20/08/2021

Agosto 109.967,14 10.292,20 10.292,20 10.292,20 20/09/2021 20/09/2021

Setembro 121.000,56 11.268,70 11.268,70 11.268,70 20/10/2021 20/10/2021

Outubro 111.467,14 10.410,70 10.410,70 10.410,70 20/11/2021 19/10/2021

Novembro 111.467,14 10.410,70 10.410,70 10.410,70 20/12/2021 20/12/2021

Dezembro 111.467,14 10.410,70 10.410,70 10.410,70 20/01/2022 20/01/2022

13° Salário 107.467,14 9.936,20 9.936,20 9.936,20 20/12/2021 20/12/2021

TOTAL 1.448.422,90 135.126,44 135.126,44 135.126,44 - 
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ANEXO XIII

EXERCÍCIO 2021

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

FUNDAÇÃO DE CULTURA E TURISMO DE CARUARU

TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC N° 153, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 115.249,99 29.316,01 29.316,01 1.122,81 28.193,20 20/02/2021 19/02/2021

Fevereiro 118.200,00 30.066,41 30.066,41 1.127,94 28.938,47 20/03/2021 19/03/2021

Março 118.600,00 30.168,16 30.168,16 922,86 29.245,30 20/04/2021 20/04/2021

Abril 118.600,00 30.168,16 30.168,16 922,86 29.245,30 20/05/2021 20/05/2021

Maio 118.500,00 30.142,72 30.142,72 922,86 29.219,86 20/06/2021 18/06/2021

Junho 118.600,00 30.168,16 30.168,16 922,86 29.245,30 20/07/2021 20/07/2021

Julho 117.100,00 29.786,60 29.786,60 922,86 28.863,74 20/08/2021 20/08/2021

Agosto 117.100,00 29.786,60 29.786,60 922,86 28.863,74 20/09/2021 20/09/2021

Setembro 128.133,42 32.593,16 32.593,16 922,86 31.670,30 20/10/2021 20/10/2021

Outubro 118.600,00 30.168,16 30.168,16 922,86 29.245,30 20/11/2021 19/11/2021

Novembro 118.600,00 30.168,16 30.168,16 922,86 29.245,30 20/12/2021 20/12/2021

Dezembro 118.600,00 30.168,16 30.168,16 922,86 29.245,30 20/01/2022 20/01/2022

13° Salário 114.600,00 29.150,68 29.150,68 - 29.150,68 20/12/2021 20/12/2021

TOTAL 1.540.483,41 391.851,14 391.851,14 11.479,35 380.371,79 
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     ANEXO XIII - B

CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO/ENTIDADE (RGPS)

DEVIDA

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: R

U
B

E
N

S R
O

D
R

IG
U

E
S D

A
 SIL

V
A

 JU
N

IO
R

, D
A

N
IE

L
 D

E
 FR

E
IT

A
S B

A
R

B
O

SA
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 548ee3bc-b606-4cde-b0b2-91e4ab2b9bf6


	RGPS A
	RGPS B

